Brzeg, dnia 13 kwietnia 2012 r.

     OR.IV.271.1.16.2012
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Brzeg” w części dotyczącej termomodernizacji 

budynku Publicznego Gimnazjum nr 1.

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniach 10 i 11 kwietnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1

Przedmiar robót wykazuje wykonanie przygotowania podłoża pod tynkowanie w ilości 1423,79 m2 , natomiast samo tynkowanie w ilości 1845,31 m2. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przygotowania podłoża w brakującej ilości 421,52 m2.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Przedmiar robót nie przewiduje przygotowania podłoża pod tynkowanie tylko przygotowanie starego podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą tj. oczyszczenie mechaniczne i zmycie oraz jednokrotne gruntowanie podłoża. Brakująca ilość 421,52 m2 to powierzchnia ościeży, która nie wymaga mechanicznego oczyszczania i gruntowania przed ociepleniem.
Pytanie nr 2
W zakresie prac przewidziano wykonanie odwodnienia studzienek okiennych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegół wykonania odprowadzenia wody wraz z odcinkiem koniecznej kanalizacji deszczowej. Przedmiarach brak jest prac związanych z wykonaniem tego odwodnienia i robót towarzyszących. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Pozycje nr 17 i 18 przedmiaru robót dotyczą odwodnienia studzienek okiennych.

Pytanie nr 3
Nowe rury spustowe cynk-tytan należy włączyć do istniejących rur spustowych żeliwnych. W przedmiarze nie przewidziano demontażu i ponownego podłączenia rury żeliwnej, natomiast przy obecnym jej usytuowaniu niemożliwe jest docieplenie ścian na ich długości. Prosimy o podanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nowe rury spustowe należy prowadzić po wierzchu ocieplonej elewacji a następnie włączyć się za pomocą kolan do istniejących rur żeliwnych.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brak demontażu i ponownego montażu instalacji monitoringu. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Demontaż i montaż instalacji monitoringu należy wykonać w ramach istniejących przedmiarów robót.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie szczegółu wykonania cokołu budynku (połączenie z istniejącym utwardzonym terenem wokół budynku). Obecna opaska od strony podwórka wykonana jest na różnych poziomach przez co nie będzie możliwe wykonanie dolnej krawędzi cokołu w jednej linii.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Dolną krawędź  cokołu należy tak ukształtować jak kształtuje się przyległy do niego teren.    

Pytanie nr 6

W przedmiarze nie uwzględniono sposobu uzyskania jednolitej płaszczyzny ścian. Różnica pomiędzy tynkiem w pasmach podokiennych a pozostałymi fragmentami ścian wynosi 
ok. 1,5 cm. Czy należy dokleić dodatkową warstwę styropianu? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 6
Prace ociepleniowe należy prowadzić w taki sposób aby uzyskać gładką i jednolitą powierzchnię ocieplanej ściany.

Pytanie nr 7

Podczas wizji lokalnej stwierdzono zły stan tynków. Prosimy o zwiększenie ilości skuwanych a następnie uzupełnianych tynków do 70%.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Przyjęta w przedmiarze robót powierzchnia tynków zewnętrznych do uzupełnienia jest wystarczająca.

Pytanie nr 8

W przedmiarze nie uwzględniono naprawy posadzek (płytki w łazienkach, lastryko na korytarzach) w miejscu wykonywanych przejść przez stropy dla pionów c.o. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 8
W przedmiarze robót nie uwzględniono naprawy posadzek ponieważ wykorzystuje się istniejące przejścia przez stropy dla pionów centralnego ogrzewania.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie sposobu wykonania dylatacji pionowych ścian i uwzględnienie ich w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 9
Dylatacje ocieplenia należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i w miejscach występowania istniejącej dylatacji budynku.

Pytanie nr 10

Prosimy o przedstawienie rozwiązania konstrukcyjnego okucia okapu dachu i montażu haków pod rynny wynikających z przesunięcia się lica ściany o grubość ocieplenia.

Odpowiedź na pytanie nr 10
Rynny oraz obróbki pasa nad i podrynnowego należy wykonać i mocować zgodnie ze sztuką budowlaną.
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Burmistrz Miasta Brzeg

Wojciech Huczyński
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